
平成 29 年３月吉日 

 

各 位 

 

三条市立三条小学校長  小 林   修 

  

 

三条市立三条小学校春風式の御案内  

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

今日まで御支援をいただきました多くの方々に感謝申し上げるとともに、

三条小学校の歴史を振り返り永く記憶にとどめるため、下記のとおり「春風

式」を挙行いたします。 

つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、出席いただきたく御案

内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時  平成 29 年３月 26 日（日）午前９時 30 分から 

２ 会 場  三条小学校体育館  

３ 日 程  

(1) 第一部 閉校式  

 午前 9 時 30 分から午前 10 時 15 分まで（受付：午前９時から） 

(2) 第二部 歴史に光輝
ひ か り

あり 

 午前 10 時 30 分から午前 11 時 30 分まで 

     ・ふるさと運動クラブ太鼓演奏   

・全校児童合唱       

     ・代表児童謝辞  など 

４ その他   

・お車でお越しの方は、グラウンドを御利用ください。  

・本案内状は可能な限り発送いたしましたが、万が一、参加有無の問い合わ

せがあった場合は、当日受付もございますので、遠慮無くご参列いただきま

すようお声がけ願います。より多くの皆様のご参列をお待ちしております。 

問い合わせ先  

 三条市立三条小学校教頭 後藤 正美  

 電話 0256－33－0174 


